MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Direção Geral
Departamento de Desenvolvimento Educacional

Coordenação Geral de Graduação e Pós-Graduação
Coordenação do Curso de Licenciatura em Matemática

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122960  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL – EDITAL 22/2019
RESULTADO FINAL – EDITAL 22/2019

SELEÇÃO DE PRECEPTORES(AS) BOLSISTAS
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

A comissão local do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA, no âmbito do
Programa Institucional de Residência Pedagógica, torna público o resultado final do
processo de seleção de PRECEPTORES(AS) BOLSISTAS no referido programa,
conforme edital nº 22/2019.

DIVULGA resultado final do Edital Nº 22/2019

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º RONISE APARECIDA CARVALHO

São João Evangelista, 13 de agosto de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Silvino Domingos Neto,
Professor, em 13/08/2019, às 20:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0380825 e o código CRC 85E7B799.

23214.001550/2019-54 0380825v1

Resultado Final de Edital 8 (0380825)         SEI 23214.001550/2019-54 / pg. 1

Resultado Final de Edital 8 (0380825)         SEI 23214.001550/2019-54 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 8 (0380825)